

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 13 89 72 39

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2021

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	11
Balance pr. 31. maj 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 13 89 72 39

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt at besidde og udleje ejendomskomplekser i CJ Holding koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.613.935, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 145.533.167.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		15.609.774	15.704.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.316.690)</u>	<u>(14.013.239)</u>
Resultat før finansielle poster		6.293.084	1.691.076
Finansielle indtægter	1	466.586	1.147.380
Finansielle omkostninger	2	<u>(844.382)</u>	<u>(746.071)</u>
Resultat før skat		5.915.288	2.092.385
Skat af årets resultat	3	<u>(1.301.353)</u>	<u>(460.307)</u>
Årets resultat		<u>4.613.935</u>	<u>1.632.078</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.613.935</u>	<u>1.632.078</u>
		<u>4.613.935</u>	<u>1.632.078</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		240.547.633	213.693.253
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.515	146.515
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		<u>1.347.282</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>242.041.430</u>	<u>213.839.768</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>242.041.430</u>	<u>213.839.768</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.241.501	23.329.302
Andre tilgodehavender		0	1.237.990
Udskudt skatteaktiv	5	5.290.022	6.330.103
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.424</u>
Tilgodehavender		<u>54.531.523</u>	<u>30.898.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.531.523</u>	<u>30.898.819</u>
Aktiver i alt		<u>296.572.953</u>	<u>244.738.587</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		<u>144.833.167</u>	<u>140.219.231</u>
Egenkapital		<u>145.533.167</u>	<u>140.919.231</u>
Gæld til realkreditinstitutter		113.957.052	65.493.261
Skyldigt sambeskatningsbidrag		261.272	540.848
Deposita		<u>23.000.000</u>	<u>1.146.281</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>137.218.324</u>	<u>67.180.390</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	7.749.132	8.585.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.567	6.269.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.591.012
Skyldigt sambeskatningsbidrag		540.848	133.914
Anden gæld		5.472.243	58.109
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.672</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.821.462</u>	<u>36.638.966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>151.039.786</u>	<u>103.819.356</u>
Passiver i alt		<u>296.572.953</u>	<u>244.738.587</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	700.000	140.219.232	140.919.232
Årets resultat	0	4.613.935	4.613.935
Egenkapital 31. maj 2021	700.000	144.833.167	145.533.167

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	466.586	183.459
Andre finansielle indtægter	0	963.921
	466.586	1.147.380
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	414.835	137.016
Andre finansielle omkostninger	429.547	593.055
Kursreguleringer omkostninger	0	16.000
	844.382	746.071
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	261.272	540.848
Årets udskudte skat	1.040.081	1.160.655
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1.241.196)
	1.301.353	460.307

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juni 2020	359.347.986	2.681.371	146.515	0
Tilgang i årets løb	<u>36.171.070</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.347.282</u>
Kostpris 31. maj 2021	<u>395.519.056</u>	<u>2.681.371</u>	<u>146.515</u>	<u>1.347.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	145.654.733	2.681.371	0	0
Årets afskrivninger	<u>9.316.690</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>154.971.423</u>	<u>2.681.371</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>240.547.633</u>	<u>0</u>	<u>146.515</u>	<u>1.347.282</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle anlægsaktiver	(5.387.441)	(6.417.826)
Amortiseringsudgifter	97.419	87.723
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.290.022</u>	<u>6.330.103</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>5.290.022</u>	<u>6.330.103</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.290.022</u>	<u>6.330.103</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2020	Gæld 31. maj 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	74.079.255	121.706.184	7.749.132	84.108.196
Skyldigt sambeskatningsbidrag	540.848	261.272	0	0
Deposita	1.146.281	23.000.000	0	0
	75.766.384	144.967.456	7.749.132	84.108.196

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for søsterselskaberne Conwel A/S og Welcon A/S.

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med Welcon A/S, Conwel A/S, EsEstate A/S, EsInvest A/S, JC Invest 2009 A/S, Superwood Holding A/S, CJ Holding ApS, Nordvest A/S, Conelto ApS samt Genvest Capital Invest A/S

Selskabet deltager i CJ-koncernens Cash Pool ordning. Ved deltagelse i Cash Pool ordningerne hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2021 udgør trækket på Cash Pool ordningen 9.478 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 121.706, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør t.kr. 241.895.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der etableret virksomhedspant på t.kr. 20.000. Virksomhedspant på t.kr. 20.000 er endvidere pantsat til sikkerhed for kreditinstitutters mellemværende med søsterselskaberne Conwel A/S og Welcon A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. maj 2021 t.kr. 146.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår som datterselskab.